

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 00003429 Úpravy exteriéru za KODUS,Svitavy
Objekt: 00003429 Úpravy exteriéru za KODUS,Svitavy
Rozpočet: demo3429 Bourání zdi do ulice T.G.Masaryka+nový základ

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: **Vlastimil Jachan** **IČO:** 73640069
 _____ **DIČ:** _____
 568 02 Svitavy

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 137 069,30 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 137 069,30 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|------|--|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 137 069,30 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 28 784,55 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **165 853,85 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 80 519,84 | 58,7 |
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | HSV | | | 12 130,70 | 8,9 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 44 418,76 | 32,4 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 0,00 | 0,0 |
| Cena celkem | | | | | 137 069,30 | 100,0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 00003429 | Úpravy exteriéru za KODUS,Svitavy |
| O: | 00003429 | Úpravy exteriéru za KODUS,Svitavy |
| R: | demo3429 | Bourání zdi do ulice T.G.Masaryka+nový základ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 80 519,84 |
| 1 | 113106121R00 | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho | m2 | 6,00000 | 60,00 | 360,00 |
| 2 | 113202111R00 | Vytrhání obrub obrubníků silničních | m | 6,00000 | 102,50 | 615,00 |
| 3 | 184807111R00 | Ochrana stromu bedněním - zřízení | m2 | 1,50000 | 625,00 | 937,50 |
| 4 | 184807112R00 | Ochrana stromu bedněním - odstranění | m2 | 1,50000 | 186,00 | 279,00 |
| 5 | 184807200 | Ochrana kořenového systému proti pojezdu | sbr | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 6 | 799115000 | Zabezpečení lampy proti sesunu | sbr | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 7 | 113107320R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm | m2 | 6,00000 | 160,00 | 960,00 |
| 8 | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 | m3 | 3,24000 | 1 475,00 | 4 779,00 |
| 9 | 162201203R00 | Vodorovně přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m | m3 | 3,24000 | 287,50 | 931,50 |
| 10 | 162201210R00 | Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 | m3 | 16,20000 | 254,50 | 4 122,90 |
| 11 | 162701101R00 | Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m | m3 | 3,24000 | 217,00 | 703,08 |
| 12 | 162701109R00 | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km | m3 | 29,16000 | 23,90 | 696,92 |
| 13 | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 | m3 | 3,24000 | 513,00 | 1 662,12 |
| 14 | 167111111R00 | Nakládání rubaniny ručně z horniny suché | m3 | 3,24000 | 260,50 | 844,02 |
| 16 | 120901121R00 | Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách | m3 | 6,96000 | 8 280,00 | 57 628,80 |
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | 12 130,70 |
| 17 | 274313621R00 | Beton základových pasů prostý C 20/25 | m3 | 3,24000 | 3 100,00 | 10 044,00 |
| 18 | 274362021R00 | Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI | t | 0,03794 | 55 000,00 | 2 086,70 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 44 418,76 |
| 19 | 979094211R00 | Nakládání nebo překládání vybourané suti | t | 39,71280 | 337,00 | 13 383,21 |
| 20 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 39,71280 | 369,50 | 14 673,88 |
| 21 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 397,12800 | 41,20 | 16 361,67 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 0,00 |
| 22 | VRN0 | Ztížené výrobní podmínky | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | VRN1 | Oborová přírážka | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | VRN2 | Přesun stavebních kapacit | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 25 | VRN3 | Mimostaveništní doprava | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | VRN5 | Provoz investora | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | VRN6 | Kompletační činnost (IČD) | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | VRN7 | Rezerva rozpočtu | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| Celkem | | | | | | 137 069,30 |

Poznámky uchazeče k zadání